
弊社ではお客様・取引業者様及び社員の感染リスクの軽減と安全確保のために、

下記の通り業務時間の短縮と予約制による来店制限を実施させていただきます。

皆様におかれましては、ご理解いただけますようお願いいたします。

○営業時間　午前9時～午後5時(終業時間を1時間短縮)

＊物件のご案内は個別移動(同乗しない等)、個別内覧(内覧などは同室しない等)

を原則実施しています。

なお、物件のご案内をお断りする場合があることもご理解の程よろしく願います。なお、物件のご案内をお断りする場合があることもご理解の程よろしく願います。

※ご来店されるお客様へのお願い
・原則、予約制とさせて頂きます。

・ご来店の際はマスクの着用と、受付の消毒液で除菌をお願いします。

・体調のすぐれない方（風邪の症状、37度以上の発熱、強い倦怠感など）のご入店は

お断りいたします。

弊社ではお客様と従業員の安全の確保を最優先に考え、以下の感染予防策に取り組んで

おります。おります。

『弊社予防対策』
・除菌スプレーの設置

・空気清浄機設置と定期的な室内換気

・接客の際にマスク着用

・従業員の手洗い、うがいの徹底

・業務・商談スペース並びに共用部の消毒清掃　等々

お客様並びにお取引業者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、お客様並びにお取引業者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、

新型コロナウィルス感染拡大防止にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


